[image: Герб Абан]
Администрация Абанского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.2018
	      п. Абан
	                                    №389-п

	О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного  строительства, реконструкции объектов капитального строительства, утвержденный постановлением администрации Абанского района от 01.03.2016 №62-п

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Абанского района от 06.10.2010 № 884-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в  целях повышения качества оказания и доступности муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного  строительства, реконструкции объектов капитального строительства, руководствуясь ст.ст. 43, 44 Устава Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного  строительства, реконструкции объектов капитального строительства, утвержденный постановлением администрации Абанского района от 01.03.2016 №62-п  следующие изменения:
1.1. подпункт 2 пункта 2.8 после слов «строений и сооружений» дополнить словами «и требований к архитектурным решениям объектов капитального строительства».
2. Опубликовать Постановление в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального образования Абанский район http://abannet.ru.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Абанского района, начальника отдела информационного, правового и кадрового обеспечения – Кортелеву О.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации
Абанского района                                                                        Г.В. Иванченко

image1.png